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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL ARTEMISA CALLE PASAJE IRALA

NUMERO 2931 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1135 22-07-2022

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27317188876
20301662565
27336874004
27133334004
27309617164
20254803767
27320295810

APELLIDO

puebla
puebla
villalba
HUBER
puebla

gatarrelli

giorgi

NOMBRE

milena

diego

lucia

GABRIELA DEL HUERTO
maria

german

natalia

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE
SINDICO TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

27/06/2022
27/06/2022
27/06/2022
27/04/2022
27/06/2022
27/06/2022
27/06/2022

24
24
24
24
24
24
24

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
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