

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL ARTEMISA	CALLE	PASAJE IRALA
NÚMERO	2931	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1135	22-07-2022

**REFORMAS****BALANCES****ESTATUTOS**

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27317188876	puebla	milena	PRESIDENTE	27/06/2022	24
20301662565	puebla	diego	SECRETARIO	27/06/2022	24
27336874004	villalba	lucia	TESORERO	27/06/2022	24
27133334004	HUBER	GABRIELA DEL HUERTO	VOCAL TITULAR	27/04/2022	24
27309617164	puebla	maria	VOCAL SUPLENTE	27/06/2022	24
20254803767	gatarrelli	german	SINDICO TITULAR	27/06/2022	24
27320295810	giorgi	natalia	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	27/06/2022	24